PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

Fl8.n.*

PfOC.n.» 141201/2023

Rubrica:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições
legais, considerando o julgamento procedido pela Secretaria Municipal de Educação, da
Prefeitura Municipal de Bacabal, referente à Chamada Pública n° 001/2024-
SEMED/PMB, considerando ainda, a inexistência de qualquer recurso pendente ao
referido processo:

RESOLVE;

HOMOLOGAR a deliberação da Secretária Municipal de Educação,

obedecendo ao seguinte critério:

VALOR

TOTAL
PRODUTORES / GRUPOS FORMAIS

R$ 994.520,00Associação dos ARricultores do Estado do Maranhão
Anderson Costa Silva R$ 22.299,27

Antonia Pereira da Costa Lima R$ 27.233.13

R$ 26.616,38Antonio Matos

R$ 19.443,56Claudilene Araújo

Clebson Mendes Miranda R$ 33.841,03

R$ 23.405,14Cleide Pinheiro da Silva

R$ 27.312,52Cleuton Rufino da Silva

RS 16.573,03Daniel Sousa Morais dos Santos

RS 21.805,47Deusenira Oliveira da Silva

RS 21.438,75Elizangela Santos Lago

Erilene Lopes Alves

1

RS 24.051,211

RS 17.670,79Everlane Barros Abreu 1

RS 32.277,45Francisca Lima da Silveira 1

RS 22.407,31Francisco da Silva Sousa

RS 33.610,23Francisco Paulo Medeiros de Lima

RS 29.735,74Francisco Ribeiro de Sousa Júnior

RS 25.253,91Francisco Vieira Viana

RS 32.034,05Geovander Sousa dos Santos

RS 22.005,01Gleiciane Costa Silva 1

RS 22.263,82Hildecy Rodrigues Mendes
RS 19.613,12Irienes Sousa Morais

RS 21.212,81Ivanilde da Conceição 1

RS 30.578,42João da Conceição Silva

RS 17.224,59João Rodrigues de Sousa 1

RS 32.250,22José Vagno Rodrigues Mendes

RS 26.330,25Josélia Oliveira de Pinho

RS 22.901,70Josenilda da Silva Pereira !

RS 18.448,19Keilyane Costa Silva

Luanna Borges de Oliveira

Luís Carlos Pereira da Costa

RS 39.910,38t

RS 15.844,441

RS 24.780,99Manoel Maciel da Silva 1

RS 20.805,46Mareia Vale Lopes i

RS 22.777,90Marcos de Lima Viana 1

RS 26.671,84Maria Beatriz Mendes Miranda

RS 31.639,28Maria Cirlene Pedrosa Lima

PfjeFIEITURA

Rua 15 de Novembro. 229 - Ceniro, Bacabal - MA 65700-000

Telefone: (99) 3621-0533

i}

^00^
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

Fls.n.”

Proc.n.° 141201/2023

üéRubrica:

RS 27.195.51Maria Cleudiane Rufino Andrade

Maria da Paz dos Santos Silva de Lima RS 17.793.19

Maria das Graças Santos Gouveia

Maria do Carmo Araújo Ribeiro Filha Gomes

R$ 20.533,00

R$ 18.714.46

R$ 18.349.06Maria do Carmo Marques

Maria Goretli de Sena Silva R$ 17.458.29

RS 21.205.69Maria José Oliveira

RS 14.757.47Maria José Santos Oliveira

RS 30.895.50Maria Lucia Lima de Sousa

RS 23.253.82Maria Luiza Lima de Sousa

Maria Luzia Leopoldo Pereira RS 18.403.82

RS 25.695.03Maria Moura da Silva

RS 23.119.12Maria Nascimento Silva

RS 25.149.66Maria Pedrosa Lima

RS 18-342.14Marta de Sousa Ribeiro

RS 26.823.40Neudo de Sousa

RS 27.324.14Paulo da Conceição Silva

RS 16.965,08Raimundo Nascimento Silva

RS 28.344.32Raimundo Ribeiro Sousa

RS 21.511.07Raniele Nikeie Cantuária da Silva

RS 13.595.93Renato Borites de Oliveira

RS 24.821.11Rita Sousa Costa

RS 22.467.45Rute Erica Araújo da Silva

RS 25.834.08Silvana Morais de Oliveira

RS 23.893.03Teresinha de Jesus Nascimento Borges

RS 18.474.24Terezinha Morais dos Santos

RS 31.999.75Thaiane de Sousa dos Santos

RS 20.593.54Valter Vieira da Silva

RS 2.490.300,29VALOR TOTAL

Como vencedores da Chamada Pública n° 001/2024, perfazendo um total

de R$ 2.490.300,29 (dois milhões, quatrocentos e noventa mil e trezentos reais e
vinte e nove centavos), conforme indicado nos documentos em anexo.

GABINETE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇAO DO MUNICÍPIO

DE BACABAL, em 20 de Fevereiro de 2024.

VES DOS SANTOSROSIL

Secretária Municipal de Educação
Portaria n.^ 06/2021

PREFEITURA

Rua 15de Novembro, 229 - Centro. Bacabal -MA 65700-000

Telefone. (99) 3621-0533